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GO ON! NUTRITION Whey 750
gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Power On Whey – elektryzuje smakiem! Smakuje jak mleczny shake!

 

Power On WHEY to kompozycja koncentratu białek serwatkowych WPC oraz izolatu białek serwatkowych WPI -INSTANT. 
Ważnymi zaletami tego produktu są:

 

- znakomity aminogram przewyższający wzorzec dla człowieka jakim jest białko jaja kurzego,
- kompleks aminokwasów rozgałęzionych BCAA

 

Najwyższej klasy surowce oraz składniki, które zostały użyte w tej kompozycji nadają jej wyjątkowy i kremowy smak.

 

Białko zawarte w produkcie jest instantyzowane, dzięki czemu świetnie się miesza z wodą jak i z mlekiem oraz nie pieni się.

Produkt jest szczególnie polecany osobom uprawiającym sport profesjonalnie jak i rekreacyjnie, celem uzupełnienia zbilansowanej diety w najwyższej jakości białko.

 

Wybierz swój ulubiony smak: naturalny, czekolada, wanilia, pistacja, ciastko cytrynowe, malina i jogurt.

Zalecane porcjowanie:

 

Zalecane dzienne spożycie: 1 porcja (30g - 1,5 miarka) 1-3 razy dziennie: po przebudzeniu, pomiędzy posiłkami, po treningu lub przed snem. 
Sposób użycia: 1 porcję preparatu (30 g - 1,5 miarka) rozpuścić w 150-200 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu.

 

Składniki:

 

88% preparaty białkowe [76% koncentrat białek serwatkowych WPC (Ultrafiltrowany koncentrat białek serwatkowych WPC (z mleka), emulgator: lecytyny (ze
słonecznika)), 12% izolat białka serwatkowego WPI (izolat białka serwatkowego (z mleka), emulgator: lecytyny (ze słonecznika))], 6,2 % proszek kakaowy o
obniżonej zawartości tłuszczu (proszek kakaowy o obniżonej zawartości tłuszczu; emulgator: lecytyny (z soi)), aromaty, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa;
sól, substancje słodzące: Acesulfam K, sukraloza.

 

Może zawierać gluten i orzechy. 
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Masa netto: 750g

 

Wartość odżywcza w 100g

Wartość energetyczna 1565 kJ / 370 kcal

Tłuszcz 5,7 g

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 3,8 g

Węglowodany 6,7 g

w tym cukry 5,9 g

Błonnik 2 g

Białko 72 g

Sól 1,1 g

*% Referencyjnej Wartości Spożycia dla osoby dorosłej -

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : jogurt malinowy , pistacja ice cream , sernik cytrynowy , naturalny , wanilia
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